Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Калинкинское сельское поселение
Администрация Калинкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2014г.   №18

Об утверждении Муниципального задания на 2015 год

муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Калинкинский КДЦ»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных (государственных) учреждений», постановлением Коллегии администрации Промышленновского района «116 от 07.12.2010 г. «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением администрации Калинкинского сельского поселения №30а от 01.10.2013г. «Об утверждении положения «О Порядке оказания платных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Калинкинский культурно-досуговый центр»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2015 год.

2. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на директора МБУК «ККДЦ» Киргинцеву С.А.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                              П.Г. Березка